Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2024                                                                                        № 5319

О внесении изменений в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 05.12.2022 № 4608

«О создании на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области комиссии по оценке, причиненного ущерба в

результате чрезвычайной ситуации межмуниципального характера»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 05.12.2022 № 4608

«О создании на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области комиссии по оценке, причиненного ущерба в

результате чрезвычайной ситуации межмуниципального характера»

следующие изменения:

1.1. В составе комиссии по оценке, причиненного ущерба в результате

чрезвычайной ситуации межмуниципального характера и рабочие группы,

созданной пунктом 1:

а) должность Каштановой Татьяны Валентиновны изложить в

следующей редакции:

«Каштанова Татьяна Валентиновна - представитель

ООО «Воджилсервис»;

б) должность Бориной Алены Александровны изложить в следующей

редакции:

«Борина Алена Александровна – представитель ООО «Воджилсервис»;

в) должность Ноздриной Натальи Александровны изложить в

следующей редакции:

«Ноздрина Наталья Александровна - представитель

ООО «Воджилсервис»;

г) должность Чистяковой Светланы Владимировны изложить в

следующей редакции:

«Чистякова Светлана Владимировна - представитель

ООО УК «Проспект»;

2

д) должность Суховой Натальи Александровны изложить в следующей

редакции:

«Сухова Наталья Александровна - представитель ООО УК «Проспект»;

е) должность Опекунова Михаила Владимировича изложить в

следующей редакции:

«Опекунов Михаил Владимирович - представитель

ООО УК «Проспект»;

ж) должность Малова Александра Викторовича изложить в следующей

редакции:

«Малов Александр Викторович - технический директор

ООО «Богородская сервисная компания»;

з) должность Головастиковой Елены Николаевны изложить в

следующей редакции:

«Головастикова Елена Николаевна - специалист по охране труда

ООО «Богородская сервисная компания»;

и) должность Ксенчака Андрея Валерьевича изложить в следующей

редакции:

«Ксенчак Андрей Валерьевич - генеральный директор АО «ЖКХ»;

к) должность Заногиной Галины Владимировны изложить в следующей

редакции:

«Заногина Галина Владимировна - специалист ООО «Богородская

сервисная компания»;

л) должность Носенко Артема Андреевича изложить в следующей

редакции:

«Носенко Артем Андреевич - представитель ООО «Партнер сервис»;

м) должность Нуждина Вадима Евгеньевича изложить в следующей

редакции:

«Нуждин Вадим Евгеньевич - представитель ООО «Партнер сервис»;

н) должность Бухаровой Галины Владимировны изложить в

следующей редакции:

«Бухарова Галина Владимировна - представитель ООО «Партнер

сервис».

1.2. Подпункт 16 изложить в следующей редакции:

«16) По согласованию 16 рабочая Комиссия:

Представители ООО «Воджилервис»

Председатель рабочей Комиссии:

Каштанова Татьяна Валентиновна;

Члены комиссии:

Борина Алена Александровна;

Ноздрина Наталья Александровна.».

1.3. Подпункт 17 изложить в следующей редакции:

«17) По согласованию 17 рабочая Комиссия:

Представители ООО УК «Проспект»

Председатель рабочей Комиссии:

Чистякова Светлана Владимировна;

3

Члены комиссии:

Сухова Наталья Александровна;

Опекунов Михаил Владимирович.».

1.4. Подпункт 19 изложить в следующей редакции:

«19) По согласованию 19 рабочая Комиссия:

Представители ООО «Богородская сервисная компания»

Председатель рабочей Комиссии:

Малов Александр Викторович;

Члены комиссии:

Головастикова Елена Николаевна;

Кириллов Николай Александрович.».

1.5. Подпункт 20 изложить в следующей редакции:

«20) По согласованию 20 рабочая Комиссия:

Председатель рабочей Комиссии:

Ксенчак Андрей Валерьевич – генеральный директор АО «ЖКХ»;

Члены рабочей Комиссии:

Заногина Галина Владимировна – специалист ООО «Богородская

сервисная компания»;

Головастикова Елена Николаевна – специалист по охране труда ООО

«Богородская сервисная компания».».

1.6. Подпункт 23 изложить в следующей редакции:

«23) По согласованию 23 рабочая Комиссия:

Представители ООО «Партнер сервис»

Председатель рабочей Комиссии:

Носенко Артем Андреевич;

Члены рабочей Комиссии:

Нуждин Вадим Евгеньевич;

Бухарова Галина Владимировна.».

2. Распространить действие настоящего постановления на

правоотношения, возникшие с 27.12.2022, за исключением подпунктов ж, з,

и, к подпункта 1.1 пункта 1 и подпункта 1.5 настоящего постановления.

3. Распространить действие подпунктов ж, з, и, к подпункта 1.1 пункта

1 и подпункта 1.5 настоящего постановления на правоотношения, возникшие

с 08.10.2024.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                               А.Н.Коротков

О.С.Мельникова

2-04-30